
                  

     ZARZĄDZENIE Nr 12/2022 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na 

utrzymanie dziecka w  Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Dorian II” w Sławnie w 

2022 roku 

 

 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i ust. 4 w związku z art. 93 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1.  Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka                     

w  Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Dorian II” w Sławnie w 2022 roku w wysokości 

5.035,91 zł. 

 

§2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Placówki Opiekuńczo – 

Wychowawczej „Dorian II” w Sławnie oraz Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu. 

 

§3. Uchylam Zarządzenie Nr 8/2022 Starosty Myśliborskiego z dnia 28 stycznia 2022 

r. w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie 

dziecka w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Dorian II” w Sławnie w 2022 roku.  

 

§4.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego                                

po miesiącu, w którym zostało opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego, z wyjątkiem § 3, który wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                                    ANDRZEJ POTYRA 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


